3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.
	2014 г.
	№
	751

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 06.05.2014 № 658
В целях создания условий для организации досуга населения, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 06.05.2014 № 658 «О проведении праздника детства «Сказки из любимой книжки» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятия» строку

	Кудрицкий

Андрей Викторович
	и.о. директора МБУ «ММЦ» г. Канска

заменить на строку

	Дубкова

Елена Александровна
	директор МБУ «ММЦ» г. Канска

1.2. В приложении № 2 к постановлению «Программа проведения праздника детства «Сказки из любимой книжки» 1 июня 2014 г. в 11.00 ч»:

п. 3 в графе «Время» цифры «10.00» и «13.00» заменить на цифры «13.00» и «16.00» соответственно;
п. 8 исключить слова:
	8.

	«Не ходите дети в Африку гулять» - игровая площадка

	КГБОУ СПО «ККБТ» (Колесникова И.В.)

добавить слова:
	8.
	11.00

12.30

	Выставка техники

«Сувенирная лавка»
«Здравствуй, лето!» - концертно-театрализованная игровая площадка
	Малый помост

	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС администрации г. Канска» (Комарчев А.В.)

МБУК ККМ (Малюченко Л.В.)
Общественная организация «Новая жизнь»

(Бенедицкий С.В.)

п. 9 изложить в следующей редакции:

	9.
	11.00
	Спартакиада среди образовательных учреждений города
	Стадион «Текстильщик»
Стадион «Спартак»
	Отдел ФКСТ и МП (Бажина Т.А.)

ФОК «Текстильщик»

(Бакшеева Л.И.)

ДОД ДЮСШ им В.И. Стольникова (Кузьмин В.А.)

ДОД ДЮСШ «Олимпиец» (Коноваленко К.С.)

ДОД ДЮСШ (Целюк В.И.)

п. 10 изложить в следующей редакции:
	10.
	12.00
	Спортивно-развлекательная программа «Дети – это шар земной»
	Площадка перед МБУ «ММЦ» г. Канска, в случае неблагоприятных погодных условий в ММЦ
	МБУ «ММЦ» г. Канска
(Кудрицкий А.В.)

добавить п. 12
	12.
	12.20-13.00

15.20-16.00
	«Во дворе царя Салтана» - игровая площадка
	Площадка перед Канским драматическим театром
	КГБОУ СПО «ККБТ» (Колесникова И.В.)

1.3. В приложении № 3 к постановлению «План организационных мероприятий по подготовке и проведению праздника детства «Сказки из любимой книжки» 1 июня 2014 г. в 11.00»:

п. 9 в графе «Наименование мероприятия» добавить слова «Доставка и монтаж малого помоста с двумя лестницами, рейками для укрепления баннера. Доставка и установка 10 столов для работы «Сувенирной лавки».»;
п. 12 в графе «Наименование мероприятия» в 1 абзаце добавить слова «- малый помост, площадка ДК «Строитель»;

п. 23 – исключить.
1.4. В приложении № 4 «Положение о проведении Спартакиады среди общеобразовательных учреждений города, посвященной Дню защиты детей» п. 8 дополнить словами «Отдел ФКСТ и МП предоставляет грамоты и вымпелы победителям, призерам и участникам Спартакиады.»
1.5. Приложение № 5 «Схема расположения площадок на площади им Н.И. Коростелева «Сказки из любимой книжки» 1 июня 2014 года в 11.00»» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова)  разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                                                С.Д. Джаман

	Приложение

к постановлению

администрации г. Канска

от 23.05.2014 № 751
Приложение № 5

к Постановлению

администрации г. Канска

от 06.05.2014 г. № 658

Схема расположения площадок на площади им. Н.И. Коростелева

 «Сказки из любимой книжки»1 июня 2014 года в 11.00
                 [image: image2.png]o prn——’

ol i
[t e B s R =
WM aedy 6UE04I0L ona anig e vl

1 1 [ =

[y

Начальник Отдела культуры

администрации г. Канска                                                                      Л.В. Шляхтова